

Juhatuse elektroonse koosoleku protokoll

21.02.2017 nr 2

20. märtsil edastas e-posti teel Lääne-Harju Koostöökogu juhatuse esimees Rafael Milerman juhatusele kaks ettepanekut koos selgituste ja lisamaterjalidega:

1. Juhatuse aseesimehe Natali Kask'i lähetamine Kreekasse ERASMUS+ projekti "ACE: ACTIVE CITIZEN in EUROPE - Active European citizens building" seminarile 27.03 - 31.03.2017

06.02.2017 toimunud juhatuse koosolekul otsustati osaleda ERASMUS+ projektis, moodustati töögrupp osalevate noorte valimiseks. Töögrupp on laekunud avalduste alusel moodustanud pingerea ning vastavalt juhtpartneri juhiste saavad Kreekasse minna pingereast 4 esimest noort, keda saadab Lääne-Harju Koostöökogu esindajana Natali Kask. Nelja osaleva noorega sõlmitakse vabatahtliku töö lepingud ning nende lähetamisega Lääne-Harju Koostöökogul kulusid ei teki (osaliselt kaetakse kulud Kreeka kui projekti juhtpartneri poolt projekti vahenditest, reisikindlustuse ja muud kulud tasuvad noored enda eest ise).

Juhatuse aseesimehe Natali Kask'i lähetamise prognoositav kulu on ca 300 eurot (sõidukulud (transport lennujaama), päevaraha ja reisikindlustus).

2. Meetmejuhi Ede Teinbas'i lähetamine õppereisile Soome Põhja-Satakunta ja Karhuseutu tegevusgruppide piirkonda 26.03 - 30.03.2017

Põhja-Satakunta ja Karhuseutu tegevusgrupid asuvad Lääne-Soomes. Põhja-Satakunta tegevusgrupi esindajatega saime kontakti möödunud augustis Maaeluvõrgustiku poolt korraldatud LEADER rahvusvahelise koostöö laadalt. Koostöös on ettevalmistamisel ja arutlusel kaks rahvusvahelist koostööprojekt: 5*nature, mille eesmärgiks on piirkonna kui külastuskeskkonna arendamine ning Inno-Eco, mille eesmärgiks on ringmajanduse arendamine piirkonnas. Karhuseutu tegevusgrupiga oleme saanud kontakti läbi Keila valla – Keila vald on teinud meie piirkonnale ettepaneku osaleda rahvusvahelises koostööprojektis, mille eesmärk on rannaala kaitse ja arendamine. Lisaks Keila vallale on projekti tegevustes osalemise huvi ka Padise vallal ja Paldiski linnal. Õppereisi eesmärgiks on kohtuda võimalike koostööpartneritega, tutvuda nende piirkonnaga ning arutada koostööprojektide ettevalmistamisel üles kerkinud küsimusi.

Meetmejuhi Ede Teinbas'i lähetamise prognoositav kulu on ca 613,31 eurot (sõidukulu: laevapiletid Tallinn-Helsingi-Tallinn, bussipilet Helsingi-Tampere; bussipilet Kankaanpää-Turu; majutus Poris 3 ööd; rongipilet Pori-Helsingi; päevaraha; reisikindlustus).

Ettepanekud elektroonilisele hääletusele:

1. Lähetada juhatuse aseesimees Natali Kask Kreekasse ERASMUS+ projekti "ACE: ACTIVE CITIZEN in EUROPE - Active European citizens building" seminarile 27.03 - 31.03.2017.

Hääletusest võtsid osa juhatuse liikmed: Rafael Milerman, Taimar Tensbek, Ranno Rüüberg, Jaanus Saat, Andrei Pevgonen, Peedo Kessel, Einar Alliksaar, Kadri Kurm, Tiit Jaagu, Heiki Hõimoja, Tiia Rosenberg, Annika Jõks, Egle Eerma, Andrus Kuiva, Mart Mets.

Hääletamisest taandas: Natali Kask.

Hääletus: 15 poolthäält, vastu ja erapooletuid ei olnud.

OTSUSTATI:

1.1 Lähetada juhatuse aseesimees Natali Käsk Kreekasse ERASMUS+ projekti "ACE: ACTIVE CITIZEN in EUROPE - Active European citizens building" seminarile 27.03 - 31.03.2017.

2. Lähetada meetmejuht Ede Teinbas õppereisile Soome Põhja-Satakunta ja Karhuseutu tegevusgruppide piirkonda 26.03 - 30.03.2017.

Hääletusest võtsid osa juhatuse liikmed: Rafael Milerman, Taimar Tensbek, Ranno Rüüberg, Jaanus Saat, Andrei Pevgonen, Peedo Kessel, Einar Alliksaar, Kadri Kurm, Tiit Jaagu, Heiki Hõimoja, Tiia Rosenberg, Annika Jõks, Egle Eerma, Andrus Kuiva, Mart Mets, Natali Käsk.

Hääletus: 16 poolthäält, vastu ja erapooletuid ei olnud.

OTSUSTATI:

2.1 Lähetada meetmejuht Ede Teinbas õppereisile Soome Põhja-Satakunta ja Karhuseutu tegevusgruppide piirkonda 26.03 - 30.03.2017.

(allkirjastatud digitaalselt)

Rafael Milerman
Juhatusesimees

(allkirjastatud digitaalselt)

Kerli Lambing
Protokolli koostaja